5.04.32-66-А/25(п)(3.0)

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.02.2025 № 5.04.32-60-А/25

Об итогах проведения турнира по

хоккею в валенках среди команд

воспитанников дошкольных

образовательных организаций

Углегорского муниципального

округа

В соответствии с приказом Управления образования Углегорского

муниципального округа Сахалинской области от 21.11.2024 № 335-А «О

проведении турнира по хоккею в валенках среди команд воспитанников

дошкольных образовательных организаций Углегорского городского округа»

14.02.2025 и 27.02.2025 среди команд воспитанников дошкольных

образовательных организаций Углегорского муниципального округа проведен

турнир по хоккею в валенках (далее – Турнир).

В соревнованиях приняли участие 64 воспитанника из 8 дошкольных

образовательных учреждений под руководством инструкторов по физической

культуре: МБДОУ № 1 г. Углегорска (Кан Ок Най), МБДОУ № 3 «Радуга»

г. Углегорска (Коноваленко Т.Р.), МБДОУ № 8 пгт. Шахтерск (Зем Т.Т.),

МБДОУ № 14 пгт. Шахтерск (Максименко О.В.), МБДОУ № 15 пгт. Шахтерск

(Попова Т.А.), МБДОУ № 26 г. Углегорска (Брагина В.Г.), МБДОУ № 27 г.

Углегорска (Аверкина А.А.), МБДОУ № 22 с. Бошняково (Дергунова В.А.).

Не приняли участие в соревнованиях МБДОУ № 2 с. Краснополье.

Турниры проведены на территориях МБДОУ № 14 пгт. Шахтерск и

МБДОУ № 27 г. Углегорска.

По итогам соревнований призовые места распределились следующим

образом:

 среди команд Углегорской лиги:

- 1-е место – «Лидер» МБДОУ № 27 г. Углегорска;

5.04.32-66-А/25(п)(3.0)

- 2-е место – «Комета» МБДОУ № 1 г. Углегорска;

- 3–е место «Радуга» МБДОУ № 3 «Радуга» г. Углегорска;

среди команд Шахтерской лиги:

- 1-е место – «Фаворит» МБДОУ № 14 пгт. Шахтерск;

- 2-е место – «Динамит» МБДОУ № 8 пгт. Шахтерск;

- 3-е место – «Белые тигры» МБДОУ № 15 пгт. Шахтерск.

На основании соответствующих протоколов состоявшихся матчей

турнира

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить кубками и дипломами Управления образования

Углегорского муниципального округа Сахалинской области команды,

занявшие призовые места и принявшие участие в играх Углегорской и

Шахтерской лигах среди дошкольных образовательных организаций

Углегорского муниципального округа:

- за 1-е места – «Лидер» МБДОУ № 27 г. Углегорска и «Фаворит»

МБДОУ № 14 пгт. Шахтерск;

- за 2-е места – «Комета» МБДОУ № 1 г. Углегорска и «Динамит»

МБДОУ № 8 пгт. Шахтерск;

- за 3-е места – «Радуга» МБДОУ № 3 «Радуга» г. Углегорска и «Белые

тигры» МБДОУ № 15 пгт. Шахтерск;

- за участие – «Снежный барс» МБДОУ № 26 г. Углегорска и

«Молния» МБДОУ № 22 с. Бошняково.

2. Наградить Благодарственным письмом Управления образования

Углегорского муниципального округа Сахалинской области за оказанную

помощь в судействе в играх Углегорской и Шахтерской лигах среди

дошкольных образовательных организаций Углегорского муниципального

округа учителя физической культуры МБОУ СОШ с. Поречье Карпенко

Александра Васильевича и заместителя директора МБУ ДО СШ имени

Н.П. Карпенко Углегорского муниципального округа Сахалинской области

Путятина Игоря Вячеславовича.

3. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных

организаций премировать педагогических работников, принявших активное

участие в подготовке команд к участию в турнире.

4. Рекомендовать руководителям всех дошкольных образовательных

организаций Углегорского муниципального округа включить в план работы

учреждений на каждый учебной год подготовку и участие в турнире.

5.04.32-66-А/25(п)(3.0)

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на консультанта

Управления образования Углегорского муниципального округа Сахалинской

области Чеколаеву Е. К.

Исполняющий

обязанности начальника

С.Э. Колесникова